ウ
レ
タ
ン
・
ゴ
ム
ス

●正方形タイプ・帯状タイプ
Order
注文例 型式 － A
RBSMA15   － 300
●A・B寸指定ー標準タイプ・穴加工付タイプー
型式 － A － B － F － G － ボルト呼び径
 RBSMF10 － 110 － 65
RBHSMFA4H5 － 200 － 150 － F140－ G100－ N5
Alterations
穴位置を左端面より指定 穴位置を下端面より指定 コーナーカット
B
A
G
XC F
A
B
G
YC
F
CCCCCA
CCB CCD
Code XC YC CCA・CCB・CCC・CCD
Spec.
XC＝指定1mm単位
E5≦XC≦486
E（2H・4Hタイプ）
d（d1）/2＋2.5≦XC≦A－F－d（d1）/2－2.5
E（3H・6Hタイプ）
d（d1）/2＋2.5≦XC≦A－2F－d（d1）/2－2.5
YC＝指定1mm単位
E5≦YC≦486
Ed（d1）/2＋2.5≦YC≦B－G－d（d1）/2－2.5
任意のコーナーカットをすることができます。
5≦コーナーカット≦10（1mm単位指定）
E50≦A/B
Eシール付は、シール面が下でご指定ください。
指定方法
（例） AとDのコーナーカットをC5でカットする
場合CCCA5－CCD5
xA・B寸指定タイプのみ適用
xT15・20・30は選択できません
xA・B寸501以上は選択できません
x穴加工タイプは選択できません
￥/1Code 400 400 200/コーナー
Alteration
追加工
型式 － A － B － F － G － ボルト呼び径 －（XC・YC）
RBAMF4H5 － 100－ 80－ F65－G40－ N4 － YC30
CCA・CCB・CCC・CCDは 5
Delivery
出荷日 2
E3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.134300円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
5 Eストーク対応不可
●A・B寸指定ー標準タイプー（B≦501）
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1 2～9 10～19 20～49 50～100 101～200 201～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ 20％ 20％ お見積り出荷日 通常 ＋2日 ＋7日
E�表示数量超えは
WOSにてご確認ください。
（例） （基準単価）×（素材係数） ＝ 標準タイプ単価
 1,500 × 1.3 ＝ 1,950円
型式 － A － B
のとき
RBSMFA10 － 100－ 100
Eこの製品の単価は、表中に表示されている基準単価に素材係数を掛けた金額になります。
（1円単位は切捨て）